И.о. директора ГФ НИТУ «МИСиС»
						Кожухову А.А.
						____________________________
						______________________________							         (должность, подразделение, Ф.И.О.)

служебная записка

Прошу разрешить работу в дистанционном режиме
с «__» ____________ 2020 г.  по «__» ____________ 2020 г.
следующим работникам:

	№ п/п
	[bookmark: _GoBack]Ф.И.О.
	Должность

	1.

	1.

	1.

Заявление (я) работника (ов) о переводе на дистанционную работу прилагается (ются).

						            Подпись

ВИЗЫ СОГЛАСОВАНИЯ:
Руководитель структурного
подразделения		  ________________

Начальник ОК           	___________________  		О.Н. Перминова